Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn thuộc phường;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công phường;

- Trung tâm Dịch vụ Sự nghiệp công phường.

Ngày 08/12/2025, Sở Nội vụ thành phố có Công văn số 10199/SNV-

CCHC&PC về việc kiến nghị, bổ sung kết quả thẩm định của Hội đồng thẩm định

chỉ số CCHC năm 2025. Trong đó, Hội đồng thẩm định chỉ số CCHC thành phố đã

thẩm định, chấm điểm chỉ số CCHC phường Phù Liễn năm 2025, cụ thể như sau:

- Tổng điểm đánh giá của bộ chỉ số: 65 điểm

- Tổng điểm đánh giá thực tế (trừ các tiêu chí đặc thù): 56.75 điểm

- Tổng điểm không đánh giá: 8.25 điểm

- Tổng điểm Hội đồng chấm thẩm định lần 1: 48.5 điểm

(Biểu chấm điểm chi tiết gửi kèm)

Về việc này, Ủy ban nhân dân phường có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công và biểu chấm điểm chi tiết

của thành phố (lần 1) khẩn trương rà soát, hoàn thiện, bổ sung đầy đủ các minh

chứng chấm điểm theo yêu cầu của Hội đồng thẩm định thành phố, không để bị

trừ điểm lần 2. Hoàn thành nội dung này trước 12 giờ ngày 11/12/2025.

Các đơn vị chịu trách nhiệm trước Ủy ban nhân dân phường về minh chứng

và điểm số đạt được khi thành phố thực hiện chấm điểm (lần 2).

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHÙ LIỄN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

       Số:        /UBND-VHXH

V/v triển khai đánh giá chấm điểm Chỉ

số cải cách hành chính năm 2025 của

Ủy ban nhân dân phường (lần 2)

Phù Liễn, ngày       tháng       năm 2025

2. Phòng Văn hóa - Xã hội phường hướng dẫn, đôn đốc các cơ quan đơn vị

triển khai việc tự đánh giá, chấm điểm cải cách hành chính năm 2025; tổng hợp

kết quả, báo cáo Ủy ban nhân dân phường theo quy định.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai,

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Diện

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-09T17:04:10+0700
	HẢI PHÒNG
	Phạm Văn Diện<phamvandien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-12-09T17:15:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:15:44+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:15:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-09T17:15:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHÙ LIỄN <ubndphulien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!